

---

# Kaatsu Fitness A/S

**CVR-nr.: 38701525**

Bergensgade 1  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/03/2023**

---

**Michael Schewitsch**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kaatsu Fitness A/S  
Bergensgade 1  
2100 København Ø  
e-mailadresse: [info@kaatsufitness.dk](mailto:info@kaatsufitness.dk)  
CVR-nr.: 38701525  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets aktivitet er drift af fitnesscentre.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser trods store udfordringer grundet efterdønningerne af Covid 19 fortsat vækst. Årets resultat er ikke tilfredsstillende og skal ses i lyset af, at der er foretaget investeringer etablering af nyt center samt opnormering af personale/stabsfunktion. Der er endvidere åbnet yderligere et center i januar 2023. Det betyder at selskabet i regnskabsåret 2023 har brug for tilførsel af kapital for at kunne opretholde sine forpligtigelser. Der er dialog om dette, og ledelsen regner med et positivt udfald heraf.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets ledelse forventer, at aktiviteten i det kommende regnskabsår ender med en fornuftig indtjening. Selskabets ledelse har sørget for at der er den fornødne finansiering til at gennemføre væksten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		6.564.350	6.144.783
Eksterne omkostninger		-3.760.382	-3.056.146
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.803.968</b>	<b>3.088.637</b>
Personaleomkostninger		-3.262.572	-3.377.434
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-285.042	-274.467
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-743.646</b>	<b>-563.264</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.130	-36.681
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-753.776</b>	<b>-599.945</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-753.776</b>	<b>-599.945</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-753.776	-599.945
<b>I alt</b>		<b>-753.776</b>	<b>-599.945</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		95.062	92.864
Indretning af lejede lokaler		1.805.753	493.644
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>1.900.815</b>	<b>586.508</b>
Deposita		294.162	287.534
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>294.162</b>	<b>287.534</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.194.977</b>	<b>874.042</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		74.765	13.658
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>74.765</b>	<b>13.658</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		981.956	396.799
Udskudte skatteaktiver		252.871	252.871
Andre tilgodehavender		0	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.234.827</b>	<b>649.670</b>
Likvide beholdninger		388.392	293.680
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.697.984</b>	<b>957.008</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.892.961</b>	<b>1.831.050</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		502.000	502.000
Overkurs ved emission		3.434.786	2.935.955
Overført resultat		-3.396.281	-2.642.505
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>540.505</b>	<b>795.450</b>
Gæld til banker		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.887.048	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.640	58.451
Skyldig moms og afgifter		690.132	315.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		154.049	627.544
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		337.587	33.717
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.352.456</b>	<b>1.035.600</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.352.456</b>	<b>1.035.600</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.892.961</b>	<b>1.831.050</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Indretning af lejede lokaler	248.207	240.098
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	36.835	34.369
	<u>285.042</u>	<u>274.467</u>

### 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Indretning, Lejede lokaler kr.
Kostpris primo	205.516	1.198.967
Tilgang	39.033	1.560.316
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>244.549</b>	<b>2.759.283</b>
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-112.652	-705.323
Årets afskrivning	-36.835	-248.207
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-149.487</b>	<b>-953.530</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>95.062</b>	<b>1.805.753</b>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2022</b> 20
------------------------------	-------------------